
mardi 23 septembre 2025   

                                                        

 
 
 
 

 

Information clientèle 
A partir du lundi 29 septembre 2025 

AZAY/CHER & LARCAY 
> TOURS Lycée Grandmont 
> TOURS Collège Philippe-de-Commynes 
 

 

En raison des travaux préparatoires à la future ligne de tramway, les 
horaires des cars 423 et 425 à destination du lycée Grandmont et du 
collège Philippe-de-Commynes seront avancés de 7 et 5 minutes 
respectivement, à compter du lundi 29 septembre. 

 

 
423 425

AZAY-SUR-CHER Le Buissonnet 7:06

AZAY-SUR-CHER Le Puits d'Abbas 7:08

LARCAY Le Carroi 7:08

LARCAY Les Naudinières 7:09

LARCAY Le Placier 7:10

LARCAY La Giraudière 7:09

LARCAY Le Gaissier 7:11

LARCAY Le Parquet 7:13 7:13

LARCAY Château d'Eau 7:15 7:15

LARCAY Val Joli 7:17 7:17

LARCAY Bellevue 7:19 7:19

LARCAY Rue de la Croix 7:21 7:21

LARCAY Mairie 7:23 7:23

LARCAY Les Graviers 7:25 7:25

ST-AVERTIN Richemont 7:32 7:32

TOURS Lycée Grandmont 7:43 7:43

TOURS Collège Ph. de Commynes 7:54 7:54

Lundi au vendredi

Car

Circulation / Période Scolaire


